第１3回 SYK整形外科フォーラム
オンライン開催のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第13回 SYK整形外科フォーラムを開催する事になりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 : 2025年11月13日(木) 19:00～20：05

場 所 : オンライン開催
https://ayumi-seminar.com/SSF2511/signup

視聴方法 : 上記URLもしくはQRコードより
視聴登録をお願いいたします。

19:05～20：05
【特別講演】

座長 北里大学医学部 整形外科学 主任教授 髙相 晶士 先生

『 膝疾患の診断と関節温存治療の展望 』

演者 大阪医科薬科大学 整形外科学教室 教授

大槻 周平 先生

共催 ： SYK整形外科フォーラム / あゆみ製薬株式会社

SYK整形外科フォーラム 幹事 髙相 晶士

プログラム
19:00～19:05
【製品紹介】 ｢カロナールについて｣ あゆみ製薬株式会社

.

※日本整形外科学会教育研修会として
専門医資格継続単位［12］膝・足関節・足疾患、［13］リハビリテーション（理学療法,義肢装具を含む)が取得できます。

※日本整形外科学会教育研修会として（S）スポーツ医が取得できます。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcvcO2pqTksHNVK6U_XfGIIl2aTWdhYIB4u